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geplanter Hochwasserdamm

Arbeitsstreifen / BE-Flächen

Technische Planung

Höhenlinien
626

Flurgrenzen mit Nummer875/1

Abgrenzung Untersuchungsgebiet

Sonstiges

Angelstelle

Sportplatz

Freileitung

Nachweis der Artenschutzkartierung (Gewässer) inkl. Nummer
83330984

Nachweis der Artenschutzkartierung inkl. Nummer
83330984

Landschaftsschutzgebiet mit NameLSG

Biotope, gem. amtl. Biotopkartierung mit NummerB
8028-1108-006

regional bedeutsame Flächen gem. ABSP

lokal bedeutsame Flächen gem. ABSP

Nachrichtliche Übernahmen und Ergänzungen

Schwerpunktgebiet gem. ABSP

Vorbelastungen der Straße Lindenhöf (20 m Puffer)

Versiegelte Flächen: Verkehrsfläche /
Siedlungsbereiche / Gewerbegebiete

Vorbelastungen

Faunistische Funktionsbeziehungen

Überregional bedeutsame Wanderungsbahn

lokal bedeutsame Austauschbeziehung

Vögel
  G - Goldammer
 Fe - Feldsperling
  H - Haussperling
 Se - Schleiereule

Faunistische Erfassung

Nachtfalter

Bachmuschel

Fließ- und Stillgewässergewässer

F13-FW00BK

F14

F211

S122

Deutlich veränderte Fließgewässer

Mäßig veränderte Fließgewässer

Gräben, naturfern

Oligo- bis mesotrophe Stillgewässer, bedingt naturnah

Acker/Felder

A11 Intensiv bewirtschafte Äcker ohne oder mit stark verarmter Segetalvegetation

Intensivgrünland

G11 Intensivgrünland

Extensivgrünland

G212 Mäßig extensiv genutztes, artenreiches Grünland

Ufersäume, Säume, Ruderal- und Staudenfluren

K11 Artenarme Säume und Staudenfluren

Feldgehölze, Hecken, Gebüsche, Gehölzstrukturen

B112-WI00BK

B112-WH00BK

B112-WX00BK

B114-WG00BK

B116

B141

B311

B312

B313-UA00BK

B322

Mesophiles Gebüsche / Hecken

Mesophiles Gebüsche / Hecken

Mesophiles Gebüsche / Hecken

Auengebüsche

Gebüsche / Hecken stickstoffreicher, ruderaler Standorte

Schnitthecken mit überwiegend einheimischen, standortgerechten Arten

Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen mit überwiegend einheimischen,

standortgerechten Arten, junge Ausprägung

Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen mit überwiegend einheimischen,

standortgerechten Arten, mittlere Ausprägung

Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen mit überwiegend einheimischen,

standortgerechten Arten, alte Ausprägung

Einzelbäume / Baumreihen / Baumgruppen mit überwiegend gebietsfremden Arten,

mittlere Ausprägung

Laub(misch)wälder

L542

L543

Sonstige gewässerbegleitende Wälder, mittlere Ausprägung

Sonstige gewässerbegleitende Wälder, alte Ausprägung

Siedlungsbereich, Industrie-, Gewerbe- und Sondergebiete

X132 Einzelgebäude im Außenbereich

Freiflächen des Siedlungsbereichs & Verkehrsflächen

P32

V32

Sport-/Spiel-/Erholungsanlagen mit geringem Versiegelungsgrad

Rad-/Fußwege und Wirtschaftswege, befestigt

Grünland & Freiflächen des Siedlungsbereiches & Verkehrsflächen

G4

P21

P22

P42

V332

V51

Tritt- und Parkrasen

Privatgärten und Kleingartenanlagen, strukturarm

Privatgärten und Kleingartenanlagen, strukturreich

Land- und forstwirtschaftliche Lagerfläche

Rad-/Fußwege und Wirtschaftswege, bewachsen

Grünflächen und Gehölzbestände junger bis mittlerer Ausprägung entlang von Verkehrsflächen

Freiflächen des Siedlungsbereichs & Verkehrsflächen

P31

P5

V11

V31

Sport-/Spiel-/Erholungsanlagen mit hohem Versiegelungsgrad

Sonstige versiegelte Freiflächen

Verkehrsflächen des Straßen- und Flugverkehrs, versiegelt

Rad-/Fußwege der Wirtschaftswege, versiegelt

Legende


